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
Дом жилой в Н.Туре по Ленина, 
76 (земля в собств.). 8-922-145-
4833, 8-952-147-0118
Дом на 1-м пос. (свет, вода, 
канализация, отопление), 2700 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
Дом на 1-м пос. (со всеми ком-
муникациями, земля 6 соток, в 
собственности), детская мебель 
недорого, в отл. сост. 8-932-113-
2868 (с 12.00 до 24.00)
Дом на 1-м пос. по П.Морозова 
(2 этаж., 240 кв.м, кирпичный, 
газ, хол., гор. вода, отопление, 
гараж (6х15), баня, 8 соток), до-
рого. 8-912-292-7472, 8-950-
652-5317
Дом на 1-м пос. по Щорса, 14 
(35,4 кв.м, баня 19,7 кв.м, мат. 
брус, теплица, гараж 31 кв.м, 
мат. – кирпич, холодный при-
строй 23 кв.м, мат. – бревно, 8 
соток земли), 2100 т.р. 6-69-26, 
8-982-616-2070, 8-952-735-1859 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
Дом на 2-м пос. 8-953-000-
6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)

ДОСКА И БРУС ОТ 6000 РУБ., 
ДОСТАВКА БЕСПЛАТНАЯ. 
8-953-601-5000, 8-904-381-
9566, 9-88-03

Доска обрезная, брус, забор-
ная, столбы, срубы любых разме-
ров, доставка. 8-904-173-0556, 
8-922-222-1285, 8-950-652-2126
Доска, брус с дисковой пило-
рамы. Горбыль, опил. Доставка. 
8-952-736-9770

Доска, брус, брусок, еврова-
гонка, полог банный, горбыль, 
дрова колотые (береза), до-
ставка. 8-900-214-3250

Дрова березовые, колотые, 
4,2 куба (4 т.р.), чурками, 4,2 
куба, 3500 р. 8-961-764-3082

Дрова колотые, сухие, сруб на 
баню, брус, доска. 8-950-198-
7398
ДРОВА, КОЛОТЫЕ, БЕРЕЗА. 
8-904-162-5084
Дуб. муж., р. 56, в хор. сост., 
дешево. 8-922-126-8877
Емкость под воду или под бас-
сейн. 8-950-645-8494

Земельный участок в 
Ёлкино, без построек, ров-
ное место. Документы го-
товы. 8-909-011-4433 (по-
сле 17.00)

Земельный участок в Н.Туре, 
по Володарского – 800 т.р. 
8-952-735-6182 («Городская не-
движимость»)

Земельный участок в пос. 
Ис по ул. Мира под ИЖС (13,6 
сотки, есть летний водопро-
вод, фундаментные блоки, 
ж/б плиты). 8-908-928-2685
Земля в д. Бушуевка (6 соток – 
аренда), 35 т.р., торг. 8-952-741-
9266 («Мой город», Фрунзе, 3)
Земля по Лесной, 13 (35 кв., 10 
соток в собств.), 400 т.р. 6-69-26, 
8-963-274-2579, 8-953-003-1067 
(«Мой город», Фрунзе, 3)

КАМЕРА ЗАДНЕГО ВИДА 
«FORD FOCUS 2» - ХЭТЧБЕК 
ИЛИ С-МАХ - 1500 РУБ., 
КОМПЛЕКТ ПРОСТАВОК 
ПОЛИЭДР ДЛЯ УВЕЛИЧЕ
НИЯ КЛИРЕНСА, ДОРОЖ
НОГО ПРОСВЕТА, ПОДХО
ДИТ ДЛЯ: FORD FOCUS 2, 
3, С-МАХ, KUGA, MAZDA 
3, 5, VOLVO S-40 (С 2004 
Г), С-30, V-50 – 2500 РУБ.  
8-904-383-6909

Картофель с доставкой по 
Лесному, от 2 ведер бесплатно 
(Сухой Лог). 8-904-982-3095, 
8-900-207-1371
Картофель с местной дачи, 
ямный, отборный, крупный, 
вкусный, доставка бесплатно; 
комплект новых ковриков на «VW 
Тигуан». 8-963-036-3008 (после 
16.00)

КИНОТЕАТР ДОМАШНИЙ 
«SONY DAV-DZ310», 5 КО
ЛОНОК ПЛЮС САБВУФЕР, 
CD/DVD, USB, ФУНКЦИЯ 
КАРАОКЕ, РАДИО, 5000 Р. 
8-909-000-7080

Кирпич, б/у, силикатный, 3000 
шт., цена за 1 шт. - 8 р.; плита 
ж/б, б/у (3000х2300х100), цена 
2500 р., торг. 8-909-015-8567
Ковер новый (2х1). 8-950-
657-9024
Коза. 8-904-160-2771
Колеса летние новые на «ВАЗ» 
(на литье), цена комплекта 8 т.р. 
8-953-604-7777

КОЛЯСКА (2В1) ПРАКТИ
ЧЕСКИ НОВАЯ, ЦЕНА 8 Т.Р. 
8-953-604-7777

Коляска «Happy Baby» (3в1), 
цвет «унисекс оливковый», транс-
формер, в хор. сост., цена 4800 р., 
без торга, откатан один ребенок, 
ранее куплена в «Детском мире» 
Н.Тагила, вся комплектация со-
хранена. 8-953-008-6933 (Игорь)
Коляска прогулочная «Jetem 
Castle», эл. качель, вещи новые и 
б/у на девочку от 0 и старше - все 
в идеальном сост. 8-904-987-9564 
 Комбинезон-трансформер, 
б/у, на девочку, «Батик», на овчи-
не, р. 86+6. 8-952-730-3934
Комната в «Орбите» (кап. ре-
монт, сейф-двери, пласт. окно, 
6/9 эт., тихая секция, 16,7 кв.м, 
Интернет, телевидение), соб-
ственник. 8-908-636-2654
Комната в «Планете» (4 эт., 12 
кв.м), 500 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Комната в 2-комн. кв. (17 кв.м, 
с ремонтом). 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Комната в 2-комн. кв. 8-908-
633-3538
Комната в 3-комн. кв. по 
Белинского, 11 (2 эт., 20 кв.м). 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
Комната в 3-комн. кв. по 
Гоголя, 15 (21 кв.м, 1 эт.), 800 
т.р. 8-950-196-5348 (Городская 
недвижимость»)
Комната в 3-комн. кв. по 
Калинина (35 квартал, 14,6 кв.м), 
450 т.р. 6-69-26, 8-953-388-3877 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
Комната в 3-комн. кв. по 
Ленина, 17 (15 кв.м., 2 эт.), 750 
т.р. 8-952-735-6182 («Городская 
недвижимость»)
Комната в 3-комн. кв. по 
Свердлова, 18 (17 кв.м, 1 эт.), 500 
т.р. 8-950-196-5348 («Городская 
недвижимость»)
Комната в 4-комн. кв. по Ком. 
пр., 40 (3 эт., 17,9 кв.м, один со-
сед), 700 т.р. 8-963-274-2579, 
8-953-003-1067 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
Комната в Екатеринбурге (в 
центре), 1400 т.р. 8-905-803-
3939
Комната в общ. (13 кв.м, 
собственник, документы гото-
вы). 8-953-007-4339
Комната в общ. «Космос» по 
К.Маркса 7 (2 эт., 17,6 кв.м), 650 
т.р. 8-952-735-6182 («Городская 
недвижимость»)

Комната в общ. «Орбита» 
по Чапаева, 6 (13,1 кв.м), 
недорого, рассмотрю 
любую форму продажи. 
8-919-367-8777

Комната в отл. сост. (62 квар-
тал, дом после кап. ремонта, 2 
эт., один сосед), или обмен на 
1-комн. кв. с доплатой. 8-903-
085-2135

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.
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ЭФФЕКТИВНАЯ РЕКЛАМА 

В ОДНУ СТРОКУ: Большое поступление разливных духов, бижутерии и косметики. Ателье «Силуэт», отдел «Подарочный».

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ОСМОТР ВСЕХ ВИДОВ Т.С. С ПРИМЕНЕНИЕМ 
СРЕДСТВ ИНСТРУМЕНТАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ.

 ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ ТРАНСПОРТНЫХ 
СРЕДСТВ. 

 ПРОВЕРКА И РЕГУЛИРОВКА РАЗВАЛА-СХОЖДЕНИЯ КОЛЁС 
АВТОМОБИЛЕЙ.

 УСЛУГИ ШИНОМОНТАЖА.
 БАЛАНСИРОВКА КОЛЁС ЛЕГКОВЫХ И ГРУЗОВЫХ 

АВТОМОБИЛЕЙ.
 БЕСКОНТАКТНАЯ МОЙКА АВТОМОБИЛЕЙ.  

ПРОВОДИТСЯ СПЕЦИАЛИСТАМИ, ПРОШЕДШИМИ ОБУЧЕНИЕ  
В СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОМ ЦЕНТРЕ Г. ЕКАТЕРИНБУРГА.

АВТОХОЗЯЙСТВО ФГУП “КОМБИНАТ        
ЭЛЕКТРОХИМПРИБОР”

Предоставляет организациям и частным 

лицам следующие виды услуг по ремонту 

и техническому обслуживанию грузовых 

и легковых автомобилей:

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСЬ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ТЕХНИЧЕСКОГО 
ОСМОТРА АВТОМОБИЛЯ ПО КРУГЛОСУТОЧНОМУ ТЕЛЕФОНУ: 

9-53-88. 
ТЕХНИЧЕСКИЙ ОСМОТР ВСЕХ ВИДОВ Т.С. С ПРИМЕНЕНИЕМ СРЕДСТВ 

ИНСТРУМЕНТАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ ПРОИЗВОДИТСЯ 

С 8.30 ДО 20.00.
ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСЬ ДЛЯ ПРОВИДЕНИЯ РАБОТ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ 

ОБСЛУЖИВАНИЮ И РЕМОНТУ ПРОИЗВОДИТСЯ ПО ТЕЛЕФОНУ: 

9-53-96, 8-932-116-8946 
С 8.00 ДО 17.00.
Все работы сертифицированы: 

Сертификат добровольной сертификации № ДСАТ RU. ОС. 066. ТО1175.

АВТОХОЗЯЙСТВО

Продаётся автобаня, на базе а/м ГАЗ-66
(парилка, душ, место для отдыха).

Фото на  avito.ru г. Лесной.
8-922-226-58-50

Негосударственное  аккредитованное частное 
образовательное учреждение 

 высшего образования  
               УРАЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА
                      ЛЕСНОЙ ФИЛИАЛ
(Государственная лицензия 90Л01 № 0008008 от 25 июня 2014 г., peг. № 1038)

(Свидетельство о государственной аккредитации 90А01 № 0001131 
от 23 июля 2014 г., рег. № 1062)

  ОБЪЯВЛЯЕТ ПРИЁМ СТУДЕНТОВ ПО НАПРАВЛЕНИЯМ (БАКАЛАВРИАТ):

У – уверенность!
И – инициатива!
Э – эрудиция!
У – успешность! 
П – перспектива! 

Направ-
ление

Срок 
обуче-
ния**

Форма 
обуче-

ния

Вступительные 
испытания

Эконо-
мика 5

Заочная Математика
Русский язык
Обществознание

Юриспру-
денция 5

Заочная Русский язык
Обществознание
История

1. Лица, поступающие на базе средне-
го (полного) общего образования, началь-
ного профессионального (с получением 
среднего (полного) общего образования, 
среднего профессионального образова-
ния (не профиль):

В качестве вступительных испытаний 
в Институт могут быть засчитаны:

e результаты ЕГЭ 2012-14 гг.;
eрезультаты всероссийских олимпи-

ад (для победителей с 1 по 10 места).
** по заочной форме обучения: бака-

лавр – 5 лет.
2. Лица, поступающие на базе средне-

го (профессионального) образования (по 
профилю), зачисляются по результатам 
собеседования в группы по ускоренным 
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
(ремонт + ламинат + пластик 
– окна, шумоизоляция). 8-908-
909-3442 (Яна)
Комната кр. габ. по Ленина, 
32 в 3-комн. кв. (13,4 кв.м, 2 эт.), 
600 т.р. 8-963-037-3214
Комната по Белинского, 11 в 
3-комн. кв. (1 эт., 19 кв.м), 650 
т.р. 6-69-26, 8-953-388-3877 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
Комната по Гоголя, 11 в 
3-комн. кв. (одни соседи, 1 эт., 
17,4 кв.м, сост. хорошее), 550 
т.р. 8-900-198-7873 («Мой го-
род», Фрунзе, 3)
Комната по К.Маркса, 7 (18,5 
кв.м., 2 эт.), 620 т.р. 8-952-735-
6182 («Городская недвижи-
мость»)
Комната по Ленина, 17 (2 эт., 
15 кв.м, в 3-комн. кв.), срочно, 
торг! 8-904-987-9104
Комната по Мира, 8 (7 эт., 18 
кв.м). 8-908-900-6196 (после 
19.00)
Комната по Чапаева, 6 (5 эт., 
12,7 кв.м), 450 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
Комната. 8-900-197-4549
Комнаты (4) в разных рай-
онах города. 8-953-000-6768 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
Комнаты (две) в «Планете» 
(20 кв.м и 13 кв.м, изолированы, 
санузел свой, шкаф-купе и кух. 
гарнитур в подарок, общая пл. 43 
кв.м), 1300 т.р., торг при осмо-
тре. 8-908-911-1759
Комнаты (две), смежные, 31 
кв.м, в 4-комн. кв., с одним со-
седом. 8-950-207-1220 («Мой го-
род», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru)
Комнаты любые в общежитиях 
и квартирах по различной цене. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Котенок-британка, голубой 
окрас, веселая, ест корм, к туа-
лету приучена, недорого. 8-922-
121-8886
Котята британские, окрас 
лиловый, серебристый, «голу-
бой мрамор». 8-904-383-8169 
(Ольга)
Котята шотл. Девочки и маль-
чики, окрас «голубой мрамор», 
д/р 12.06.15 г., предл. к резерв., 
коты вислоухие «голубой мра-
мор» приглашают кошечек на 
вязку, недорого. 8-906-812-8805 
(Оксана)
Кровать 2-спальная, на 160 см, 
в идеальном сост., покупали за 
45 т.р., продам за 29 т.р. 8-952-
146-4646 (Эльдар)
Кролики разных пород и воз-
растов. 8-912-662-7287
Куртка легкая, ветровка, брю-
ки, джинсы, платье подростко-
вое, новое, дешево. 4-47-87, 
8-904-542-8124
Мебель для школьника, си-
стемный блок, 2008 г.в. 8-922-
218-5167
Мебель мягкая, б/у, диван, 
кресло, пуф., цена 7 т.р., торг. 
8-904-985-4531
Молоко коровье, 1 л 50 р., 
всегда свежее, доставка. 8-902-
264-1441
Мотоцикл «Кавасаки КЛЕ-
500». 8-953-601-1813

МУЛЬТИМЕДИА «FORD» 
(КИРПИЧ), 10 Т.Р., 
МАГНИТОЛА «FORD FOCUS 
2» (РОДНАЯ, КИРПИЧ), 3 
Т.Р. 8-904-383-6909

Навоз, перегной с достав-
кой. 8-904-179-0033, 8-904-
984-0755

Оборудование торговое: 
витрины под колбасу, ви-
трины под рыбу (пресервы), 
морозильные камеры, хо-
лодильник (дверь – стекло), 
кондитерская витрина (стек-
ло, обзорная), весы до 20 
кг, весы до 150 кг. Все в отл. 
сост. 8-904-387-4014
Овощехранилище (Карьер, 
сухое, теплое, пл. 6 кв.м), цена 
50 т.р. Светлана: 8-922-149-
5355, 8-962-687-2513
Организация срочно, недоро-
го продает кассовые аппараты 
«ЭКР-2102», «АМС-100 К», в отл. 
раб. сост. 8-909-020-5097
Павильон (20 кв.м, демон-
тированный, в хор. сост.). 
8-904-380-5829
Педаль эффектов: Yerasov 
9000V – 2 т.р., Digitech Death 
Metal – 2500 р. 8-904-540-5208
Печка банная, топка из пред-
банника, толщ. металла 6,5 мм, 
р-ры: 400х800х600 мм, 14 т.р. 
8-922-107-4607
Печь в баню, колода – нержа-
вейка. 8-908-926-5485 (после 
17.00)

Печь отопительная новая, 
пристенная, для сада с вароч-
ной поверхностью «Вертикаль 
Металлика»; бак для банной 
печи выносной «Парус», объ-
ем воды 80 л (нержавейка). 
9-86-32, 8-912-032-0191

Пиломатериалы: брус, доска, 
дрова, горбыль, опил: цемент. 
8-906-801-8372
Платье свадебное, р. 42-44, на 
корсете + подъюбник на 7 колец. 
4-48-59, 8-952-744-3255
Плита эл. «Лысьва» (4-конф.), 
тумбы и шкафы от «Уралочки», 
все б/у, в испр. сост. 8-904-169-
2701

Помещение бывшей началь-
ной школы в п. Ис (Ленина, 
92, пл. 1360 кв.м плюс 46 со-
ток), недорого, или сдается в 
аренду. Собственник. 8-961-
772-2876

Помещение нежилое для биз-
неса по Ленина, 71, 1950 т.р. 
8-950-644-4015 («Городская не-
движимость»)
Помещение нежилое по 
Пушкина, 21 (полуподвальное, 
119 кв.м), 3 млн. р. Возможен 
торг. Возможна аренда. 8-900-
198-7873 («Мой город», Фрунзе, 3)
Помещение нежилое под ма-
газин. 6-69-26, 8-953-388-3877 
(«Мой город», Фрунзе, 3, anmg.ru)
Прицеп к л/авто, рации 
«Мегаджет-600», цена 3 т.р., 
«Алан-42», обе с антенной. 
8-908-910-4645
Радиаторы чугунные 9, 11 сек-
ций, б/у 6 лет, в хор. сост., 350 р. 
за одну секцию. 8-912-643-0593
Радиопримник «Океан-214», 
холодильник 2-кам. «Атлант», 
телевизор «Шиваки», сост. все-
го отличное, дешево. 7-13-35, 
8-909-004-3535

Распродажа дверных поло-
тен (выставочные образцы), 
ламинат, ПВХ, шпон, мас-
сив, скидки до 50%. 9-86-32, 
8-912-032-0191

Резина, б/у, 185/60 R15 
«Michelin» (пр. Испании), 2000 р. 
– 4 штуки. 7-02-46
Ружье «ИЖ-58», 16 калибр, в 
отл. сост. 6-28-77
Рыбки аквариумные, гуп-
пи, 25 р., коляска (зима-лето) 
«Montana» сине-голубая, 8 т.р., 
книги любовные романы, по 200 
р. 8-953-387-2516
«Sony PlayStation 4», новая, 
в упаковке, 20 т.р., велосипед 
«Stels навигатор 710, 2012 г.в., 3 
т.р. 8-919-385-5067, 8-904-173-
2544
Сад (35 кв., баня, колодец, 
теплица, эл-во, дома нет, земля 
– аренда 6 соток), 70 т.р. 8-952-
741-9266 («Мой город», Фрунзе, 
3)
Сад (35 кв., дом, теплица, ко-
лодец, свет), 100 т.р. 8-909-012-
8812, 8-900-204-4720
Сад (4 Пановка, к/с 27, ул. 
Прудовая, дом, 2 этажа, 21,3 
кв.м, земли в собственности 6 
соток, баня, теплица), 350 т.р. 
6-69-26, 8-953-388-3877 («Мой 
город», Фрунзе, 3, фото на сай-
те: anmg.ru) 
Сад (42 кв., 6,6 сотки, дом, 
баня, свет, вода – сезонно). 
8-950-657-3383 (вечером)
Сад (42 кв., домик, две тепли-
цы, кирп. овощная яма, 8 соток, 
водопровод, свет). 8-904-166-
9599, 4-36-42
Сад (6 соток, дом, беседка, 
в к/с 27, 4 остановка Пановки). 
8-912-615-7020
Сад (Васильевские дачи, 5 со-
ток, дом, баня, теплицы), 350 т.р. 
8-904-160-5506
Сад (Васильевские дачи, к/с 
«Вишенка»). 8-952-730-3344
Сад (Карьер 1, ш/д: банька, 
свет, вода, теплица, все посаже-
но, много дров, хорошая земля). 
8-904-168-3959

Сад (Карьер 12, дом из 
бруса, теплица 8 м, 6,5 
сотки, недалеко от оста-
новки), цена 190 т.р., торг 
уместен. 8-909-703-5430

Сад (Карьер, 16 соток земли, 
бревенчатый дом, ост. рядом). 
8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
Сад (Карьер, к/с № 22, 
Цветочная, 11, 5,2 сотки в соб-
ственности, дом щитовой, две 
большие застекленные теплицы, 
вода круглосуточно, 10 мин. от 
остановки), 160 т.р., торг. 8-904-
172-4310
Сад (нижний Карьер, 13 со-
ток). 8-952-134-7945
Сад (нижний Карьер, 4,75 
сотки, дом, сарайка, навес, 
лаги), 200 т.р. 8-950-657-
9024
Сад (нижний Карьер, недале-
ко от остановки, есть домик, ас-
фальт до участка), 120 т.р., торг. 
8-952-732-6978

Сад (Пановка, 1 ост., 6 соток, 
дом, баня, вода, свет), 250 т.р. 
8-904-382-6822
Сад (Пановка, 2 ост., дом, 
баня, теплица, хоз. построй-
ки), 380 т.р., торг при осмотре. 
8-922-104-4207
Сад (Пановка, 2-этаж. дом, 
баня, теплица, скважина, 9 со-
ток). Фото на авито. ру. 8-904-
987-9104
Сад (Пановка, 3 ост., 6,5 сот-
ки, дом 16,5 кв.м, теплица, вода, 
эл-во, сад для отдыха), 200 т.р. 
8-900-198-7873 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
Сад (Пановка, дом, баня, две 
теплицы, 2 ост.). 8-908-630-7271
Сад (Пановка, между 1-2 ост., 
дом брус 4х5, мансарда, баня, те-
плицы 2 шт., емкость 2 куб.м, эл. 
энергия, водопровод летний, сто-
янка а/машины, ухоженный, доку-
менты кадастр.). 8-950-636-2110
Сад (Пановка-1, дом 2-этаж., 
5х6, баня, две теплицы, вода, 
свет, с урожаем, земля в соб-
ственности). 8-912-698-1616
Сад (район 35 кв., 10 соток, 
с постройками). 8-963-040-
4026
Сад (район Пановки, 1 ост., 
сад № 7, рубленый дом, баня, 
яма, своя вода, эл-во). 8-908-
633-2459
Сад № 22 (Карьер, дом, баня 
рубленые, свет, вода постоянно, 
веранда). 8-908-908-8651, 6-49-
22

Сад № 22 (Карьер, кирп. 
домик, баня, две тепли-
цы, 5,5 сотки, земли в 
собственности и 3 сотки в 
аренде), недорого. 8-961-
769-5805

Сад в кол. саду № 42 (со все-
ми постройками, с урожаем, 
2-этажный дом, 2 теплицы, пло-
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
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Юбилейной, 22 
(9 эт., 61 кв.м) на 1-комн. кв. с до-
платой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Юбилейной, 9 (4 
эт., 59 кв.м, окна – пластик, два 
балкона алюмин.) на 2-комн. кв. 
(пан. дом) с доплатой. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
Дом в старой части Н.Туры 
(участок 8 соток) на 1-комн. кв. 
8-904-383-5656
Комната по Комсомольской 
и 1-комн. кв. по Мира, 11 на 
2-комн. кв. 8-953-000-6768 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)

КУПЛЮ

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

МАГАЗИН 
«У дяди Фёдора» 
(Ком. проспект, 26).

ВЕЛОСИПЕДЫ 

ДЛЯ ВСЕЙ 
СЕМЬИ, 

ЗАПЧАСТИ, 
АКСЕССУАРЫ, 

РЕМОНТ.

6-28-01

САХАР. МУКА.
ОКОРОЧКА. КРУПЫ

Бесплатная доставка.
Низкие цены.

8-904-161-1444

Постоянным 
клиентам – СКИДКИ.

ЭМАЛЕВОЕ, НАЛИВНОЕ 

ПОКРЫТИЕ 
ВАНН. 
БЕЗ ВЫХОДНЫХ. 
Т. 8-904-386-4505

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

КУПЛЮ 
АККУМУЛЯТОРЫ, 
Б/У, ЛЮБЫЕ.

8-922-223-77-99.

Профлист 
С-8.

Доставка. 
Любой цвет.
9-85-66, 

8-950-653-0499.

ЛЮБАЯ ФАНЕРА 
ПО ЦЕНАМ 

г. Екатеринбурга.
8-953-055-8883.

Фанерный

двор.

ЯМОБУР, 
ЗАБОР, 
ФУНДАМЕНТ.

8-950-653-0499, 

9-85-66.

Ø250 мм 

2 м

ПАРИКМАХЕРСКИЕ 
УСЛУГИ! 

Женские и мужские 
стрижки. 

8-908-911-0321, 
8-902-879-1250

САДОВЫЕ ДОМА.

8-992-022-0335. 8 (34342) 9-86-99.

Гарантия! Рассрочка! 
Договор!
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Менеджер по продажам, 
обучение. 9-86-80 (звонить 
до 18.00), резюме на почту: 
stroyexpert7@mail.ru
Монтажники окон ПВХ, 
сейф-дверей, межкомнатных 
дверей, штукатур-маляр. 9-86-
80 (звонить до 18.00)

МУП «Хлебокомбинат» тре-
буются: загрузчик-выгруз-
чик, диспетчер, укладчик, 
грузчик, уборщик, прода-
вец, эл. монтер, машинист 
тестомашин, тестовод, под-
собный рабочий, пекарь, 
начальник смены, технолог. 
8-900-204-4121, 8-904-173-
1858

На склад пиломатериа-
лов требуются грузчики. 
8-950-643-5525

ООО «Энергосервис» на по-
стоянную работу требуется эл. 
газосварщик с опытом работы 
слесарем-сантехником. 6-68-
10, 8-908-636-4643
Организации требуется спе-
циалист по логистике (транс-
порт). 8-904-389-8018
Организации требуются: ма-
шинист экскаватора, водитель 
на манипулятор. 8-900-205-
8811
Парикмахер-универсал на 
постоянную работу. 8-908-
636-4597
Плотники, столяры. 8-953-
385-4315
Предприятию для изготов-
ления сувенирных изделий 
из бересты требуются твор-
ческие люди. Опыт работы 
приветствуется. Вопросы по 
тел.: 8-908-900-6926 (с 9.00 
до 18.00) или Хвойный пр., 
30

Продавец в павильон 
«Чайковский», з/п 800 р. в 
день. 8-912-632-2323

Продавец на одежду. 8-922-
115-4366, 8-922-115-1570

Продавец продтоваров. 
8-922-197-0701, 8-908-923-
7459
Продавец продтоваров. 
8-952-736-3452
Продавец промтоваров, 
опыт не обязателен, соц. па-
кет. 8-922-212-3755, 8-900-
207-7550
Продавец. 8-952-731-5692
Продавцы в мебельный ма-
газин «Шатура» (Лесной) и 
«Гигант» (Н.Тура), можно без 
опыта. 8-904-384-0693
Продавцы в продуктовый 
киоск. 8-905-804-2330
Производится набор на во-
енную службу по контракту. 
Требуются водители кат. «С», 
БТР. 8-963-039-4723
Работник по обслуживанию 
здания (навыки: электрика, 
сантехника, хозяйственной 
работы). 8-952-146-3571 (зво-
нить в раб. время)

Рабочие в цех по пере-
работке овощей. 8-950-
195-1954

Рабочие по изготовлению 
мебели, станочник широко-
форматного раскроечного 
станка, оператор широкофор-
матного печатного принтера, 
подсобный рабочий, сторож, 
рабочий пружинного станка 
(обучение). 8-900-198-6860
Разнорабочий. 8-952-146-
3571 (звонить в раб. время)
Распиловщик-сборщик кор-
пусной мебели в цех Лесного, 
с опытом работы. 8-904-164-
2630
Риелторы. Коммуникабель
ность, работоспособность, 
умение общаться с людьми 
8-908-901-7641
Сотрудники для изготовле-
ния изделий из бересты, воз-
можна подработка. 8-963-042-
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
но, звоните заранее. 8-922-143-
2585
1-комн. кв. в Лесном. 8-904-
162-8701
1-комн. кв. на час, на сутки, 
недорого. 8-953-380-8495
1-комн. кв. по Мира, 11 (с ме-
белью), 9 т.р. 8-908-632-6291
1-комн. кв. по Юбилейной 
(32 кв.м, 4 эт., без мебели) на 
длит. срок. 8-905-8034-0382 
(Алексей)
1-комн. кв. посуточно или на 
длит. срок, есть вся необходи-
мая мебель и техника. 8-900-
211-7501

1-комн. кв. посуточно или 
на длит. срок. 8-922-224-0475, 
8-952-742-9369
1-комн. кв. посуточно, недо-
рого. 8-953-600-0286
1-комн. кв. посуточно. 6-99-
60 (д.), 8-909-006-8617
1-комн. кв. с быт. техникой на 
длит. срок. 8-952-738-5693
1-комн. кв. с мебелью на 
длит. срок в районе центр. вахты 
в Лесном. 8-904-163-3139
1-комн. кв. с мебелью, в хор. 
сост. 8-900-198-7873
1-комн. кв. с мебелью. 8-904-
981-3079
1-комн. кв., 2-комн. кв. посу-
точно в Лесном (есть Wi-Fi, ме-
блированная). 8-904-173-3999, 
9-87-66
2-комн. кв. 8-965-528-9834, 
8-953-380-1725
2-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Пионерский, 9 эт., име-
ется необходимая для прожива-
ния мебель), 18 т.р. + кв. плата. 
8-952-729-9170
2-комн. кв. в Лесном посуточ-
но или командированным, есть 
все необходимое. 8-909-004-
6586, 8-953-049-2468
2-комн. кв. на длит. срок, с 
мебелью. 8-908-903-4705
2-комн. кв. по Белинского, 
16б (частично меблирована, 
район шк. 71) на длит. срок. 
8-904-383-1364
2-комн. кв. по Дзержинского 
(район сквера Гагарина, 2 эт.) 
на длит. срок. 8-950-639-6029, 
8-904-178-2773
2-комн. кв. по Кирова (чистая, 
полностью меблирована) на 
длит. срок. 8-953-004-7783
2-комн. кв. по Ленина, 116 (с 
мебелью, Интернет) на длит. 
срок. 8-922-110-4473, 8-922-
132-7348
2-комн. кв. по Сиротина (ча-
стично меблирована) на длит. 
срок. 8-909-016-5949, 8-909-
019-7727
2-комн. кв. по Юбилейной (ча-
стично меблирована, чистая). 
8-950-204-4100
2-комн. кв. по Юбилейной, 25 
на длит. срок. 8-904-987-9564 
2-комн. кв. с ремонтом, в 
центре города. 8-950-649-5663, 
8-912-624-1107
3-комн. кв. в новом районе (с 
мебелью) на длит. срок, срочно! 
8-922-113-8106
3-комн. кв. по Пушкина (ча-
стично меблирована, есть 
стир. машина, холодильник, 
Интернет, ТV-кабель, 2 эт.) на 
один год. 8-982-719-4171
8-953-380-1725, 8-965-528-
9834. 2-комн. кв. в хор. сост. 
8-953-380-1725, 8-965-528-
9834
Аренда площадей в новом 
торговом центре. 8-922-223-
3335
В аренду павильон на рынке 
(20 кв.м) за 500 р. 8-904-446-
6719
Гостевой дом «ДавиД». 
Посуточно. Заселение круглосу-
точно. Отчетная документация 
для командированных. Номера 
от эконом-класса до класса 
«люкс». Для клиентов – Wi-Fi, са-
уна бесплатно. 8-953-007-7009, 
8-922-169-0700, 8-963-055-
0040, 98-477
Квартиру в Лесном посуточ-
но, помесячно, командирован-
ным есть все необходимое. 
8-904-164-9708
Квартиру в Лесном посуточ-
но. 8-904-545-9418, 8-953-388-
2948
Комнату в «Орбите», 3 т.р. 
8-952-739-1411
Комнату в «Орбите». 8-952-
732-3692
Комнату в общ. «Юность» (17 
кв.м). 8-908-912-8728
Комнату по Ком. пр., 40 (17 
кв.м) на длит. срок. 8-952-144-
8292
Комнату. 8-953-004-5696
Комнаты (две, 23 и 18 кв.м) в 
общ. «Юность», 2 эт., на длит. 
срок. 8-909-000-9250
Площадь торговую по Ком. 
пр., 27. 8-908-902-5157
Помещение в аренду по 
Ленина, 24 (137 кв.м). 8-922-
200-7430

Помещение в аренду под 
торговую точку. 8-950-647-
9855

Помещение офисное по 
Ленина, 33а (16,1 кв.м), 14800 
р./месяц. 8-963-049-1877
Помещение по адресу: Ком. 
пр., 3 (18 кв.м, под офис). 9-83-72
Помещение под автозап-
части, сервис, шиномонтаж. 
8-922-207-1923 (Евгений)
Помещение универсального 
назначения (пл. 50 кв.м, с от-
дельным входом с ул. Ленина, 
угол ул. Мальского) под ма-
газин, офис и т.д. 8-904-169-
2701

Сад посуточно (есть баня, 
дом, беседка, мангал, свет). 
8-952-739-0750

ИЩУ РАБОТУ
Дежурной, гардеробщицы, 
технички, сторожа, можно на 
неполный рабочий день. 8-903-
078-1831
Сижу с домашним хозяй-
ством. 8-953-009-5301

ТРЕБУЕТСЯ
Менеджер-дизайнер в са-
лон кухонной мебели круп-
ной мебельной фабрики. 
8-922-215-2316
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